2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Положение о комитете опеки и попечительства администрации города Нефтеюганска

Принято Думой города
24 декабря 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 114-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными полномочиями по осуществлению деятельности по опеке и попечительству», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение рабочей группы комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:
1.Внести изменение в Положение о комитете опеки и попечительства администрации города Нефтеюганска, утверждённое решением Думы города от 29.10.2014 № 894-V, изложив приложение к Положению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления  города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города									Н.Е.Цыбулько

24 декабря 2014 года

№ 947-V

[bookmark: sub_1100]
    Приложение
    к решению Думы города
    от 24.12.2014 № 947-V

Образцы
бланков, печатей, штампов Комитета опеки и попечительства
администрации города Нефтеюганска

1.Образец углового бланка Комитета:

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

Администрация города Нефтеюганска

КОМИТЕТ ОПЕКИ И
ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

9 мкрн., д. 29, г.Нефтеюганск,
Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра
(Тюменская область),
Российская Федерация,628303
Телефон/факс: 8 (3463) 22-03-50,
E-mail: ugansk@opeka.com.ru

_________________№___________

На№ __________ от _____________

2.Образец бланка правового акта Комитета:
[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

Администрация города Нефтеюганска

КОМИТЕТ ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

____________										         № ____
г.Нефтеюганск

____________________________________________________________
(заголовок, обозначающий предмет регулирования)

Председатель Комитета               Подпись                                  Расшифровка

[image: ]3.Образец круглой (не гербовой) печати Комитета:

[bookmark: _GoBack][image: ]4.Образец штампа Комитета:

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.emf

image5.emf

image1.jpeg